
Retning: Varde Rutebilstation

61 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Varde Rutebilstation Rute køreplan:

mandag 06:41-17:34

tirsdag 06:41-17:34

onsdag 06:41-17:34

torsdag 06:41-17:34

fredag 06:41-17:34

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Varde Rutebilstation
Stoppesteder: 61
Turvarighed: 71 min
Linjeoversigt:

14 bus linjen (Esbjerg Busterminal - Varde Rutebilstation) har 3 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Varde Rutebilstation: 06:41-17:34(2) Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg Gymnasium (Esbjerg): 07:30(3) Esbjerg
Busterminal: 06:58-17:25
Brug Moovit Appen til at �nde den nærmeste 14 bus station omkring dig og �nde ud af, hvornår næste 14 bus
ankommer.

14 bus køreplan & linjemap

Esbjerg Busterminal - Varde Rutebilstation Få Appen14 linje

Esbjerg Busterminal

Storegade V Ringen (Esbjerg)

Storegade V Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade V Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade V Odinsvej (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Degnevej V Skoleparken (Esbjerg)

Degnevej V UC Syd Og Sdu (Esbjerg)

Degnevej V Astersvej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510283/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fda%2Foffentlig_transport-line-14-Danmark-2965-853558-240679906-0&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D240679906%26li%3D8510283%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D240679906%26li%3D8510283%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14_Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_14_Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation_Danmark_View


Tarphagevej V Sædding Centret

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalshaven (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalsvænget (Esbjerg)

Gudenåvej V Kongeåvænget (Esbjerg)

Gudenåvej V Åmoseparken (Esbjerg)

Gudenåvej V Dalstrøget (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Ryttervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej S.F. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Fyrmestervænget (Esbjerg)

Gl Guldagervej Nord Hjerting (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjertingstien (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Skolen (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborg Kirkevej V Sjelborg Strandvej (Esbjerg)

Kokspang (Esbjerg)

Hostrup (Esbjerg)

Alslev, Torrupvej (Varde)

Alslev Bredgade V Anemonevej (Varde)

Alslev Bredgade V Skolen (Varde)

Alslev Bredgade V Jupitervej (Varde)

Toftnæs (Varde)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510283/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510283/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation


Retning: Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg
Gymnasium (Esbjerg)

30 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg Gymnasium
(Esbjerg) Rute køreplan:

mandag 07:30

tirsdag 07:30

onsdag 07:30

torsdag 07:30

fredag 07:30

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg
Gymnasium (Esbjerg)
Stoppesteder: 30
Turvarighed: 36 min
Linjeoversigt:

Hjertingvej V Flyvepladsvej (Varde)

Søndermarksvej V Søndervangvej (Varde)

Ribevej V Havrevænget (Varde)

Ribevej V Lykkesvej (Varde)

Søndergade V Varde Centret

Varde Rutebilstation

Storegade V Skansen (Varde)

Frisvadvej V Gammel Møllevej (Varde)

Frisvadvej V Campus Allé (Varde)

Bytoften (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Skolen (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjertingstien (Esbjerg)

Gl Guldagervej Nord Hjerting (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Fyrmestervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej S.F. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Ryttervænget (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Gudenåvej V Dalstrøget (Esbjerg)

Gudenåvej V Åmoseparken (Esbjerg)

Gudenåvej V Kongeåvænget (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalsvænget (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalshaven (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510330/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation


Retning: Esbjerg Busterminal

67 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Esbjerg Busterminal Rute køreplan:

mandag 06:58-17:25

tirsdag 06:58-17:25

onsdag 06:58-17:25

torsdag 06:58-17:25

fredag 06:58-17:25

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

14 bus information
Retning: Esbjerg Busterminal
Stoppesteder: 67
Turvarighed: 76 min
Linjeoversigt:

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Esbjerg Gymnasium
(Esbjerg)

Varde Rutebilstation

Frisvadvej V Campus Allé (Varde)

Varde Borgerservice

Storegade V Skansen (Varde)

Søndergade V Varde Centret

Ribevej V Lykkesvej (Varde)

Ribevej V Havrevænget (Varde)

Søndermarksvej V Søndervangvej (Varde)

Hjertingvej V Flyvepladsvej (Varde)

Toftnæs (Varde)

Alslev Bredgade V Jupitervej (Varde)

Alslev Bredgade V Skolen (Varde)

Alslev Bredgade V Anemonevej (Varde)

Alslev, Torrupvej (Varde)

Hostrup (Esbjerg)

Kokspang (Esbjerg)

Sjelborg Kirkevej V Sjelborg Strandvej (Esbjerg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510330/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510330/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510333/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation


Sjelborgvej V Sanatorievej (Esbjerg)

Sjelborgvej V Sjelborgparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Kravnsøparken (Esbjerg)

Sjelborgvej V Marbækparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej V Hjertingparken (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Skolen (Esbjerg)

Gl Guldagervej V Hjertingstien (Esbjerg)

Gl Guldagervej Nord Hjerting (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Fyrmestervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej S.F. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej V Ryttervænget (Esbjerg)

Hjerting Strandvej V Havbakken (Esbjerg)

Sædding Strandvej V Ådalen (Esbjerg)

Gudenåvej V Dalstrøget (Esbjerg)

Gudenåvej V Åmoseparken (Esbjerg)

Gudenåvej V Kongeåvænget (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalsvænget (Esbjerg)

Ådalsparken V Ådalshaven (Esbjerg)

Sædding Ringvej V Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej V Sædding Centret

Parkvej V Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej V Neptunvej (Esbjerg)

Parkvej V Birke Allé (Esbjerg)

Tarphagevej V Fiskeri- Og Søfartsmuseet
(Esbjerg)

Parkvej V Enggårdsvej (Esbjerg)

Parkvej V Fovrfeld Ældrecenter (Esbjerg)

Gl Vardevej / Parkvej (Esbjerg)

Niels Bohrs Vej V Maskinmesterskolen (Esbjerg)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510333/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/240679906/8510333/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esbjerg%20Busterminal%20-%20Varde%20Rutebilstation


14 bus tidsplaner og rutekort fås i en o�ine PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Denmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Niels Bohrs Vej V Aau (Esbjerg)

Grådybet V Rybners (Esbjerg)

Grådybet V Treenighedskirken (Esbjerg)

Stormgade V Mågeparken (Esbjerg)

Stormgade V Spangsbjerg Kirkevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Rybners (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Højvangs Allé (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Vibevej (Esbjerg)

Spangsbjerg Møllevej V Ravnevej(Esbjerg)

Degnevej V Astersvej (Esbjerg)

Degnevej V UC Syd Og Sdu (Esbjerg)

Degnevej V Skoleparken (Esbjerg)

Storegade V Gl Novrupvej (Esbjerg)

Storegade V Odinsvej (Esbjerg)

Storegade V Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade V Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade V Ringen (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal


